АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2015                                      р.п. Умёт                                                № 523

Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2016-
2018 годах  Программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Тамбовской
области, на период 2014 - 2043 годов

Во исполнение пункта     4 статьи     13   Закона Тамбовской области от 23.07.2013
N 309-З  "Об  организации  проведения  капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Тамбовской области",  а также в соответствии с  Программой капитального
ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской
области,  на  период  2014 - 2043 годов,  утвержденной  постановлением
администрации  Тамбовской  области  от  25.11.2013  N 1359,  администрация
района постановляет:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации в 2016-
2018 годах  Программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Тамбовской
области, на период 2014 - 2043 годов согласно приложению.

2.Опубликовать  настоящее  постановление   в  информационно-
телекоммуникационной  сети  "Интернет"  на  сайте  информационно-
новостного  портала  региональных  средств  массовой  информации
Тамбовской области (www.top.68.ru) и на официальном сайте администрации
района (www.  r  59.  tmbreg  .ru  ).

3.Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить   на
заместителя главы администрации района А.С.Касьянкина.

Глава администрации
района                                                                                               Ю.И.Парышев

Тимакин А.В.

garantf1://28068873.1304
http://www.r59.tmbreg.ru/
garantf1://28076270.0
garantf1://28076270.1000

24364